
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Consiglio Com 2019
Elezioni Europee e Comunali 2019
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
LA

2
FIB

3
LS

4
GM-FDI

5
PD

6
IPC

7
CP

8
M5S V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 728 458 62,91 8 1,84 31 7,14 122 28,11 20 4,61 106 24,42 25 5,76 41 9,45 61 14,06 434 94,76 24 5,24 

   2 728 514 70,60 4 0,82 24 4,95 145 29,90 17 3,51 153 31,55 24 4,95 30 6,19 67 13,81 485 94,36 29 5,64 

   3 711 498 70,04 15 3,20 19 4,05 143 30,49 11 2,35 128 27,29 40 8,53 27 5,76 66 14,07 469 94,18 29 5,82 

   4 711 469 65,96 2 0,45 23 5,15 150 33,56 15 3,36 124 27,74 45 10,07 24 5,37 49 10,96 447 95,31 22 4,69 

   5 779 552 70,86 12 2,36 26 5,11 169 33,20 12 2,36 129 25,34 34 6,68 42 8,25 67 13,16 509 92,21 43 7,79 

   6 687 488 71,03 9 1,97 26 5,68 115 25,11 17 3,71 157 34,28 28 6,11 22 4,80 62 13,54 458 93,85 30 6,15 

   7 782 572 73,15 7 1,31 23 4,31 164 30,71 18 3,37 155 29,03 41 7,68 27 5,06 66 12,36 534 93,36 38 6,64 

   8 729 536 73,53 17 3,37 38 7,52 149 29,50 22 4,36 135 26,73 24 4,75 19 3,76 77 15,25 505 94,22 31 5,78 

   9 774 605 78,17 7 1,22 32 5,57 190 33,04 29 5,04 162 28,17 47 8,17 32 5,57 57 9,91 575 95,04 30 4,96 

  10 781 520 66,58 7 1,42 28 5,67 165 33,40 8 1,62 146 29,55 22 4,45 32 6,48 71 14,37 494 95,00 26 5,00 

  11 694 473 68,16 9 2,03 29 6,55 117 26,41 25 5,64 102 23,02 35 7,90 40 9,03 64 14,45 443 93,66 30 6,34 

  12 658 432 65,65 8 1,92 32 7,69 133 31,97 8 1,92 130 31,25 16 3,85 11 2,64 68 16,35 416 96,30 16 3,70 

  13 921 627 68,08 9 1,52 53 8,94 197 33,22 17 2,87 170 28,67 18 3,04 44 7,42 73 12,31 593 94,58 34 5,42 

  14 279 184 65,95 1 0,56 2 1,11 55 30,56 8 4,44 61 33,89 9 5,00 11 6,11 23 12,78 180 97,83 4 2,17 

  15 262 198 75,57 0 0,00 7 3,76 54 29,03 2 1,08 75 40,32 9 4,84 16 8,60 19 10,22 186 93,94 12 6,06 

  16 330 248 75,15 3 1,23 8 3,29 80 32,92 7 2,88 81 33,33 12 4,94 8 3,29 32 13,17 243 97,98 5 2,02 

  17 521 379 72,74 3 0,82 16 4,37 144 39,34 14 3,83 80 21,86 20 5,46 23 6,28 49 13,39 366 96,57 13 3,43 

  18 224 165 73,66 0 0,00 5 3,16 55 34,81 6 3,80 47 29,75 6 3,80 7 4,43 19 12,03 158 95,76 7 4,24 

  19 611 442 72,34 4 0,95 26 6,16 161 38,15 16 3,79 97 22,99 15 3,55 30 7,11 62 14,69 422 95,48 20 4,52 

  20 670 443 66,12 2 0,48 24 5,73 156 37,23 15 3,58 123 29,36 18 4,30 19 4,53 47 11,22 419 94,58 24 5,42 

  21 538 329 61,15 2 0,64 14 4,50 118 37,94 6 1,93 79 25,40 14 4,50 15 4,82 52 16,72 311 94,53 18 5,47 

  22 580 381 65,69 0 0,00 21 5,74 126 34,43 10 2,73 110 30,05 10 2,73 11 3,01 66 18,03 366 96,06 15 3,94 

  23 275 166 60,36 0 0,00 8 4,94 79 48,77 3 1,85 33 20,37 11 6,79 5 3,09 22 13,58 162 97,59 4 2,41 

Totali 13.973 9.679 69,27 129 1,41 515 5,61 2.987 32,56 306 3,34 2.583 28,15 523 5,70 536 5,84 1.239 13,50 9.175 94,79 504 5,21 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Consiglio Com 2019
Elezioni Europee e Comunali 2019
Comune di Copparo

Voti per Sezione

9
CC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %
   1 728 458 62,91 20 4,61 434 94,76 24 5,24 

   2 728 514 70,60 21 4,33 485 94,36 29 5,64 

   3 711 498 70,04 20 4,26 469 94,18 29 5,82 

   4 711 469 65,96 15 3,36 447 95,31 22 4,69 

   5 779 552 70,86 18 3,54 509 92,21 43 7,79 

   6 687 488 71,03 22 4,80 458 93,85 30 6,15 

   7 782 572 73,15 33 6,18 534 93,36 38 6,64 

   8 729 536 73,53 24 4,75 505 94,22 31 5,78 

   9 774 605 78,17 19 3,30 575 95,04 30 4,96 

  10 781 520 66,58 15 3,04 494 95,00 26 5,00 

  11 694 473 68,16 22 4,97 443 93,66 30 6,34 

  12 658 432 65,65 10 2,40 416 96,30 16 3,70 

  13 921 627 68,08 12 2,02 593 94,58 34 5,42 

  14 279 184 65,95 10 5,56 180 97,83 4 2,17 

  15 262 198 75,57 4 2,15 186 93,94 12 6,06 

  16 330 248 75,15 12 4,94 243 97,98 5 2,02 

  17 521 379 72,74 17 4,64 366 96,57 13 3,43 

  18 224 165 73,66 13 8,23 158 95,76 7 4,24 

  19 611 442 72,34 11 2,61 422 95,48 20 4,52 

  20 670 443 66,12 15 3,58 419 94,58 24 5,42 

  21 538 329 61,15 11 3,54 311 94,53 18 5,47 

  22 580 381 65,69 12 3,28 366 96,06 15 3,94 

  23 275 166 60,36 1 0,62 162 97,59 4 2,41 

Totali 13.973 9.679 69,27 357 3,89 9.175 94,79 504 5,21 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Consiglio Com 2019
Elezioni Europee e Comunali 2019
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 728 458 62,91 434 94,76 24 5,24 6 1,31 9 1,97 0 0,00 0 0,00 9 1,97 

   2 728 514 70,60 485 94,36 29 5,64 2 0,39 18 3,50 0 0,00 0 0,00 9 1,75 

   3 711 498 70,04 469 94,18 29 5,82 10 2,01 11 2,21 0 0,00 0 0,00 8 1,61 

   4 711 469 65,96 447 95,31 22 4,69 6 1,28 7 1,49 0 0,00 0 0,00 9 1,92 

   5 779 552 70,86 509 92,21 43 7,79 5 0,91 34 6,16 0 0,00 0 0,00 4 0,72 

   6 687 488 71,03 458 93,85 30 6,15 12 2,46 11 2,25 0 0,00 0 0,00 7 1,43 

   7 782 572 73,15 534 93,36 38 6,64 10 1,75 19 3,32 0 0,00 0 0,00 9 1,57 

   8 729 536 73,53 505 94,22 31 5,78 4 0,75 18 3,36 0 0,00 0 0,00 9 1,68 

   9 774 605 78,17 575 95,04 30 4,96 8 1,32 19 3,14 0 0,00 0 0,00 3 0,50 

  10 781 520 66,58 494 95,00 26 5,00 5 0,96 15 2,88 0 0,00 0 0,00 6 1,15 

  11 694 473 68,16 443 93,66 30 6,34 11 2,33 11 2,33 0 0,00 0 0,00 8 1,69 

  12 658 432 65,65 416 96,30 16 3,70 6 1,39 8 1,85 0 0,00 0 0,00 2 0,46 

  13 921 627 68,08 593 94,58 34 5,42 6 0,96 21 3,35 0 0,00 0 0,00 7 1,12 

  14 279 184 65,95 180 97,83 4 2,17 1 0,54 1 0,54 0 0,00 0 0,00 2 1,09 

  15 262 198 75,57 186 93,94 12 6,06 3 1,52 6 3,03 0 0,00 0 0,00 3 1,52 

  16 330 248 75,15 243 97,98 5 2,02 2 0,81 2 0,81 0 0,00 0 0,00 1 0,40 

  17 521 379 72,74 366 96,57 13 3,43 7 1,85 6 1,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  18 224 165 73,66 158 95,76 7 4,24 2 1,21 2 1,21 0 0,00 0 0,00 3 1,82 

  19 611 442 72,34 422 95,48 20 4,52 2 0,45 14 3,17 0 0,00 0 0,00 4 0,90 

  20 670 443 66,12 419 94,58 24 5,42 8 1,81 12 2,71 0 0,00 0 0,00 4 0,90 

  21 538 329 61,15 311 94,53 18 5,47 4 1,22 11 3,34 0 0,00 0 0,00 3 0,91 

  22 580 381 65,69 366 96,06 15 3,94 3 0,79 8 2,10 0 0,00 0 0,00 4 1,05 

  23 275 166 60,36 162 97,59 4 2,41 2 1,20 2 1,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 13.973 9.679 69,27 9.175 94,79 504 5,21 125 1,29 265 2,74 0 0,00 0 0,00 114 1,18 
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